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ПРВА ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО16 19.12.2009 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФМ, Комесарот за натпреварување на ден 23.12.2009 год., 
ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 16-то коло на ПРВА ЛИГА МАЖИ. Од 
увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
1М/76 ОВЧЕ ПОЛЕ - МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ 23-23 15-22 25-13 14-16   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
М.Тодоровски М.Стојовски Ј.Крстевски А.Павлов 77 - 74 

Забелешки 
Досудена Т.Г. на играч З.Миловиќ КК МЗТ Скопје Аеродром (209) поради неспортски однос. 
Во салата се играло на 0 степени и воопшто не работело никакво греење.  
На неколку наврати неспортско скандирање спрема судиите. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
1М/77 РАБОТНИЧКИ - ПЕЛИСТЕР 22-17 17-18 22-18 17-13   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 
Т.Димишковски А.Милојевиќ С.Терзиевски А.Ѓорески 78 - 66 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
1М/78 ТОРУС – ВАРДАР 2000 23-16 19-18 26-21 13-10   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
Б.Поповски З.Златевски И.Митровски З.Митровски 81 - 65 

Забелешки 
Досудена Т.Г. на клупата на КК Торус поради приговор. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
1М/79 ВАРДАР ОСИГУРУВАЊЕ – ПЛЕЈМЕЈКЕР КУБУС 13-14 26-23 29-19 20-22   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
В.Цветковски П.Денковски А.Теофиловски И.Мијалковски 87 - 78 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
1М/80 СЛОБОДЕН  ФЕНИ ИНДУСТРИ        

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
     

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ПРВА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 16 19.12.2009 

 
01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 
02. Играчот на З.Миловиќ КК МЗТ Скопје Аеродром (209) за досудена Т.Г. по член 55.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари. 
03. Екипата на КК Овче Поле за неспортско навивање по член 54.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    4.000,00 денари. 
04. Екипата на КК Торус за досудена Т.Г. на клупа по член 55.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    4.000,00 денари. 
  

За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата. 
 
 
                                                                                                  Комесар за натпреварување  
                                                                                                       Горан Трпушевски с.р.       

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ПРВА ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО17 23.12.2009 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФМ, Комесарот за натпреварување на ден 25.12.2009 год., 
ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 17-то коло на ПРВА ЛИГА МАЖИ. Од 
увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
1М/81 СЛОБОДЕН   ОВЧЕ ПОЛЕ        

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
     

Забелешки 
 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
1М/82 ФЕНИ ИНДУСТРИ – ВАРДАР ОСИГУРУВАЊЕ 19-14 19-26 22-19 30-16   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 
А.Угринов А.Милојевиќ И.Митровски Ј.Крстевски 90 - 75 

Забелешки 
Досудена Т.Г. на играч Б.Трајковски КК Фени Индустри (090) поради приговор. 
Досудена Т.Г. на тренерот С.Петровски КК Вардар Осигурување поради приговор. 
Веројатно поради значението на натпреварот тренерите на двете екипи нагласено нервозни, во текот на последната 
четвртина успеале да ја пренесат нервозата и на дел од играчите (Грнчаров,Симиќ,Ѓуров) 
Неспортско навивање на дел од домашните гледачи, како како и константно неспортско навивање на групата гостински 
навивачи, по завршување на натпреварот нервозата ескалирала кај дел од играчите (Симиќ,Грнчаров), кои се обиделе да 
се пресметаат со публиката при што биле плукани и гаѓани со тврди предмети но по интервенција на органите за 
безбедност ситуацијата ставена под контрола. На пат кон Скопје делегатот имал телефонски разговор со претставникот на 
КК Фени Индустри(Трајче Колев) кој го известил дека дел од соблекувалната на гостинската екипа била оштетена. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
1М/83 ПЛЕЈМЕЈКЕР КУБУС - ТОРУС 21-18 16-13 17-22 24-19   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
Љ.Ристовски М.Мицевски А.Теофиловски Г.Бошковски 78 - 72 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
1М/84 ВАРДАР 2000 - РАБОТНИЧКИ 13-12 23-15 15-20 09-30   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
С.Павловски М.Стојовски П.Денковски А.Феревски 60 – 77 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
1М/85 ПЕЛИСТЕР - МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ  18-16 18-13 26-16 28-25   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
И.Божиновски З.Златевски С.терзиевски Р.Јанков 90 – 70 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ПРВА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 17 23.12.2009 

 
01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 
02. Играчот Б.Трајковски КК Фени Индустри (090) за досудена Т.Г. по член 55.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари. 
03. Тренерот С.Петровски КК Вардар Осигурување за досудена Т.Г. по член 55.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    4.000,00 денари. 
04. Екипата на КК Фени Индустри за неспортско навивање по член 54.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    4.000,00 денари. 
05. Екипата на КК Вардар Осигурување за неспортско навивање по член 54.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    4.000,00 денари. 
  

За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата. 
 
 
                                                                                                  Комесар за натпреварување  
                                                                                                       Горан Трпушевски с.р.       

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ПРВА ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО18 26.12.2009 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФМ, Комесарот за натпреварување на ден 29.12.2009 год., 
ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 18-то коло на ПРВА ЛИГА МАЖИ. Од 
увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
1М/86 ОВЧЕ ПОЛЕ - ПЕЛИСТЕР  27-17 22-13 13-13 18-25   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
Ѓ.Пиперков А.Милојевиќ А.Теофиловски С.Терзиевски 80 - 68 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
1М/87 МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ – ВАРДАР 2000 18-23 25-24 21-22 17-07   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 
А.Лазаревски П.Денковски И.Митровски Б.Ристовски 81 - 76 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
1М/88 РАБОТНИЧКИ - ПЛЕЈМЕЈКЕР КУБУС        

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
В.Макревски З.Златевски  А.Павлов И.Младеновски 86 - 92 

Забелешки 
Досудена Т.Г. на играч М.Трајковски КК Плејмејкер Кубус (550) поради приговор. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
1М/89 ТОРУС – ФЕНИ ИНДУСТРИ 22-18 21-21 24-25 15-16   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
Б.Јосифовски М.Стојовски В.Цветаноски И.Митрески 82 – 80 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
1М/90  ВАРДАР ОСИГУРУВАЊЕ  СЛОБОДЕН        

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
     

Забелешки 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ПРВА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 18 26.12.2009 

 
01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 
02. Играчот М.Трајковски КК Плејмејкер Кубус (550) за досудена Т.Г. по член 55.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари. 
  

За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата. 
 
 
                                                                                                  Комесар за натпреварување  
                                                                                                       Горан Трпушевски с.р.       

 
 
 
 
 
 
 
 
 

ТАБЕЛА ПРВА ЛИГА МАЖИ 
 # екипа он поб пор кд кп кр бод 
1 Вардар Осигурување 16 15 1 1364 1170 194 31
2 Фени Индустри 16 13 3 1438 1122 316 29
3 Работнички 16 9 7 1257 1224 33 25
4 Пелистер 16 8 8 1221 1227 -6 24
5 Торус 16 8 8 1274 1273 1 24
6 Овче Поле 16 7 9 1161 1224 -63 23
7 Плејмејкер Кубус 16 5 11 1149 1294 -145 21
8 МЗТ Скопје 16 4 12 1089 1286 -197 20
9 Вардар 2000 16 3 13 1155 1290 -135 19
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http://www.basketball.org.mk/default.asp?ItemID=6C0013949F26AF49973FB75F076F2FC0
http://www.basketball.org.mk/default.asp?ItemID=B2FBD955F30F1D4E9E00B62D7D953004
http://www.basketball.org.mk/default.asp?ItemID=68D0683C971B0445AEE82725EC5D2107


 
ВТОРА ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО14 19.12.2009 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФМ, Комесарот за натпреварување на ден 23.12.2009 год., 
ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 14-то коло на ВТОРА ЛИГА МАЖИ. Од 
увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/105 ЛИРИЈА - КОЖУВ 18-23 18-18 16-14 13-11   
делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

И.Стојанов В.Цветаноски Г.Бошковски И.Митрески 65 - 66 
Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/106 К.СОКОЛИ 2000 – ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 21-22 14-18 14-21 21-20   
делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

С.Цветковиќ Д.Ивановски Б.Антовски В.Михајловиќ 70 - 81 
Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/107 МИЛЕНИУМ – ТЕТЕКС ТТК 10-28 13-14 19-13 25-05   
делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Љ.димовски В.Лалков Р.Јанков Ц.Арсов 67 - 60 
забелешки 

Досудена Т.Г. на играч Н.Панов КК Милениум (073) поради вербален дуел и пцовки. 
Досудена Т.Г. на играч Т.Момировски КК Тетекс ТТК (391) поради вербален дуел и пцовки. 
За време на целиот натпревар во салата се создавала кондензација и теренот бил лизгав. На полувремето му било 
предложено на тренерот на гостинската екипа да второрто полувреме се одигра во салата Парк но тој го одбил тоа што од 
негова страна било многу некоректно. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/108 АКАДЕМИЈА БАСКЕТ – КУМАНОВО 2009 13-21 10-20 30-21 16-24   
делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

П.Стојчевски А.Феревски И.Младеновски Ј.Стојановски 69 – 86 
забелешки 

Досудена Т.Г. на сл.претставник Б.Смилковски КК Академија Б поради приговор. 
Досудена И.Г. на сл.претставник Б.Смилковски КК Академија Б поради приговор. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/109 АБА СТРУМИЦА - ЦРН ДРИМ  20-10 31-17 24-13 14-16   
делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
С.Масев В.Пиљафов А.Стоилков Б.Лазов 89 - 56 

забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/110 НЕГОТИНО – ВОДЊАНСКИ ЛИСИЦИ 27-20 19-22 22-20 17-27   
делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
С.Масев В.Мицев В.Пиљафов А.Стоилков 85 - 89 

Забелешки 
Досудена Т.Г. на играч П.Георгиев КК Неготино (122) поради приговор. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/111 ГОСТИВАР 2009 - ИЛИНДЕН 14-09 31-19 18-10 18-08   
делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

М.Петковски А.Феревски С.Павловски А.Младеновски 81 - 46 
Забелешки 

Досудена Т.Г. на играч С.Васевски КК Илинден (717) поради приговор. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/112 ВАРДАР ЦЕНТАР – УЛТИМЕЈТ БАСКЕТ 22-16 23-19 22-22 22-14   
делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

З.Крстевски Б.Ристовски С.Тасевски Ѓ.Мангрски 89 - 71 
забелешки 

Досудена Т.Г. на играч Б.Богески КК Вардар Центар (095) поради неспортски однос. 
Досудена Т.Г. на играч В.Диковски КК Вардар Центар (875) поради шутирање на топка. 
Досудена И.Г. на играч А.Ѓорѓиевски КК Вардар Центар (717) поради меѓусобно удирање. 
 



 
Досудена Т.Г. на играч Т.Нацевски КК Ултимејт Баскет (944) поради приговор. 
Досудена Т.Г. на играч С.Мухаџиќ КК Ултимејт Баскет (205) поради приговор. 
Досудена Т.Г. на клупата на КК Ултимејт Баскет поради неспортски однос на играч. 
Досудена И.Г. на играч Т.Нацевски КК Ултимејт Баскет (944) поради меѓусобно удирање. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 14 19.12.2009 
 
01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 
02. Играчот Н.Панов КК Милениум (073) за досудена Т.Г. по член 55.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари. 
03. Играчот Т.Момировски КК Тетекс ТТК (391) за досудена Т.Г. по член 55.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари. 
04. Служб.претставник Б.Смилковски КК Академија Б досудена Т.Г. по член 55.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари. 
05. Служб.претставник Б.Смилковски КК Академија Б досудена И.Г. по член 55.4  

се казнува со парична казна во износ од                                                    5.000,00 денари. 
и забрана на вршење на должност на еден натпревар. 

06. Играчот П.Георгиев КК Неготино (122) за досудена Т.Г. по член 55.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари. 

07. Играчот С.Васевски КК Илинден (717) за досудена Т.Г. по член 55.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари. 

08. Играчот Б.Богески КК Вардар Центар (095) за досудена Т.Г. по член 55.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари. 

09. Играчот В.Диковски КК Вардар Центар (875) за досудена Т.Г. по член 55.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари. 

10. Играчот А.Ѓорѓиевски КК Вардар Центар (717) за досудена И.Г. по член 55.4  
се казнува со парична казна во износ од                                                    5.000,00 денари. 
и забрана на настап на еден натпревар Коло 15. 

11. Играчот Т.Нацевски КК Ултимејт Б (944) за досудена Т.Г. по член 55.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари. 

12. Играчот С.Мухаџиќ КК Ултимејт Б (205) за досудена Т.Г. по член 55.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари. 

13. Екипата на КК Ултимејт Б за досудена Т.Г. на клупа по член 55.2  
се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари. 

14. Играчот Т.Нацевски КК Ултимејт Б (944) за досудена И.Г. по член 55.4  
се казнува со парична казна во износ од                                                    5.000,00 денари. 
и забрана на настап на еден натпревар Коло 15. 

  
За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата. 
 
 
                                                                                                  Комесар за натпреварување  
                                                                                                       Горан Трпушевски с.р.       

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ВТОРА ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО15 26.12.2009 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФМ, Комесарот за натпреварување на ден 29.12.2009 год., 
ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 15-то коло на ВТОРА ЛИГА МАЖИ. Од 
увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/113 УЛТИМЕЈТ БАСКЕТ - ЛИРИЈА  30-16 29-27 32-16 21-28   
делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
Д.Бошков Т.Ангелов Б.Клинчаров В.Мицев 112 - 87 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/114 ИЛИНДЕН – ВАРДАР ЦЕНТАР 27-21 24-20 29-18 31-22   
делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

М.Крстевски З.Трајковски С.Тасевски А.Младеновски 111 - 81 
Забелешки 

Досудена Т.Г. на клупата на КК Илинден поради приговор. 
Досудена Т.Г. на играч А.Диковски КК Вардар Центар (991) поради приговор. 
Досудена Т.Г. на тренерот на КК Вардар Центар поради приговор. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/115 ВОДЊАНСКИ ЛИСИЦИ – ГОСТИВАР 2009 25-22 07-27 25-21 17-16   
делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Д.терзовски Д.Ивановски И.Мијалковски Н.Младеновски 74 - 86 
забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/116 ЦРН ДРИМ - НЕГОТИНО 30-09 20-24 11-29 20-19 23-14  
делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

С.Димовски З.Поповски А.Огненов З.Танески 104 – 95 
забелешки 

Досудена Т.Г. на сл.претставник на КК Неготино поради приговор. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/117 КУМАНОВО – АБА СТРУМИЦА 22-15 28-07 25-15 22-22   
делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

З.Крстевски Ј.Крстевски З.Митровски Б.Антовски 97 - 59 
забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/118 ТЕТЕКС ТТК – АКАДЕМИЈА БАСКЕТ 27-12 18-22 16-14 19-12   
делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Б.Радуловиќ А.Ѓорески Ѓ.Мангрски В.Михајловиќ 80 - 63 
Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/119 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ - МИЛЕНИУМ 25-16 09-18 24-10 20-23   
делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
С.Џонов А.Дамески П.Деспотоски Ц.Арсов 78 - 67 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/120 КОЖУВ – К.СОКОЛИ 2000 26-17 16-17 23-15 29-12   
делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
С.Масев В.Пиљафов А.Стоилков Б.Лазов 94 - 63 

забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 
 
 
 
 



 
ВТОРА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 15 26.12.2009 

 
01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 
02. Екипата на КК Илинден за досудена Т.Г. на клупа по член 55.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари. 
03. Играчот А.Диковски КК Вардар Центар (991) за досудена Т.Г. по член 55.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари. 
04. Екипата на КК Вардар Центар за досудена Т.Г. на клупа по член 55.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари. 
05. Екипата на КК Неготино за досудена Т.Г. на клупа по член 55.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари. 
  

За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата. 
 
 
                                                                                                  Комесар за натпреварување  
                                                                                                       Горан Трпушевски с.р.       

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ТАБЕЛА ВТОРА ЛИГА МАЖИ 
# екипа он поб пор кд кп Кр бод 
1 Куманово 2009 15 12 3 1200 990 210 27 
2 Ултимејт Баскет 15 12 3 1312 1105 207 27 
3 Гоце Делчев 15 12 3 1148 1034 114 27 
4 Гостивар 2009 15 11 4 1136 951 185 26 
5 АБА Струмица 15 10 5 1258 1118 140 25 
6 Кожув 15 10 5 1144 1023 121 25 
7 Милениум 15 9 6 1197 1019 178 24 
8 Илинден 15 7 8 1134 1152 -18 22 
9 Лирија                     -1 15 8 7 1026 1079 -53 22 

10 Вардар Центар 15 7 8 1142 1211 -69 22 
11 Водњански Лисици 15 6 9 1125 1150 -25 21 
12 Тетекс ТТК 14 6 8 994 1088 -94 20 
13 Црн Дрим 15 4 11 941 1176 -235 19 
14 Неготино 14 4 10 1109 1128 -19 18 
15 Карпош Соколи 2000 15 0 15 1066 1325 -259 15 
16 Академија Баскет   -1 15 1 14 876 1165 -289 15 


